
CATALOGUE
Véhicules commerciaux

DESCRIPTION Vente aux enchères de véhicules utilitaires issus de diverses
faillites, saisies, ruptures de contrat, etc.

OUVERTURE 17 août 2024 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 27 août 2024 à partir de 09:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Mercredi 21 Août   2024 de 15:00 à 17:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 ---
Mardi 03 Septembre 2024 de 10:00 à 12:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 27 août 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 7



Articl
e

description Prix de
départ

10 Marque : IVECO
Modèle : Quotidien
Version : 50-180
Année de construction (aaaa) : 2020
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 11/03/2020
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 81719
Numéro de châssis : ZCFC650D70D648562
Nombre de clés : 2
Catégorie de véhicule : N2 : masse max. >3,5t. - 
<12t.
Construction : fourgon avec plateforme de 
chargement ouverte
Nombre d'essieux : 2
Masse maximale autorisée (kg): 5200
Transmission : Transmission manuelle
Cylindrée cc: 3000
Puissance moteur kW : 132
Couleur extérieure : Noir
Couleur métallisée : Non
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Climatisation : Climatisation manuelle
Ordinateur de bord : Oui
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Vitres électriques : Oui
Volant multifonction : Oui
Navigation : Oui
Radio : Oui
Barre d'attelage : Oui
Autres options : équipé de grue HIAB T-CLX 038

Tuner DAB
tachygraphe
Informations complémentaires : Réservoir de 
carburant vide
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
Rapport d'identification : Oui, présent
Certificat d'inspection : Oui, disponible

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 7



Certificat de contrôle valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : : 18/102/024
Carnet d'entretien : Non présent
Dommages visibles au véhicule : Oui, pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, vous 
pouvez toujours consulter le reportage photo.
État: Utilisé
quantité: 1

15 Marque : Ford
Modèle : Transit
Version : Connecter
Année de construction (aaaa) : 2014
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 18/07/2014
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 117297
Numéro de châssis : WF0SXXWPGSEU01407
Nombre de clés : 4
Catégorie de véhicule : N1 : masse max. <3,5t.
Construction : Fourgon fermé
Nombre d'essieux : 2
Masse maximale autorisée (kg): 2395
Transmission : Transmission manuelle
Cylindrée cm3 : 1560
Puissance moteur kW : 70
Classe d'émission : Euro 5b
Couleur extérieure : Blanc
Couleur métallisée : Non
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Climatisation : Climatisation manuelle
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Vitres électriques : Oui
Feux antibrouillard : Oui
Volant multifonction : Oui
Capteurs de stationnement arrière : Oui
Radio : Oui
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
Rapport d'identification : Oui, présent
Certificat d'inspection : Oui, disponible

2.500€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 7



Certificat de contrôle valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : : 31/07/2024
Carnet d'entretien : Non présent
Dommages visibles au véhicule : Oui, pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, vous 
pouvez toujours consulter le reportage photo.
Description des dommages causés au véhicule : 
rayures sur la porte coulissante droite
remplacer le filtre à particules
État: Utilisé
quantité: 1

17 Marque : Ford
Modèle : Transit
Année de construction (aaaa) : 2012
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 04/04/2012
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 123097
Numéro de châssis : WF0XXXTTFXCR67193
Nombre de clés : 4
Catégorie de véhicule : N1 : masse max. <3,5t.
Construction : Fourgon fermé
Nombre d'essieux : 2
Masse maximale autorisée (kg): 3500
Transmission : Transmission manuelle
Cylindrée cm3 : 2198
Puissance moteur kW : 114
Classe d'émission : Euro 5
Émissions de Co2 g/km : 228
Couleur extérieure : Blanc
Couleur métallisée : Non
Couleur intérieure : Gris
Revêtement : Tissu
Climatisation : Climatisation manuelle
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Vitres électriques : Oui
Volant multifonction : Oui
Radio : Oui
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
Rapport d'identification : Oui, présent

2.500€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 7



Certificat d'inspection : Oui, disponible
Certificat de contrôle valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : : 23/04/2025
Carnet d'entretien : Non présent
Dommages visibles au véhicule : Oui, pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, vous 
pouvez toujours consulter le reportage photo.
Description des dégâts du véhicule : Bosse arrière
gauche + dégâts d'usage
État: Utilisé
quantité: 1

20 Marque : Ford
Modèle : Transit
Année de construction (aaaa) : 2017
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 22/03/2017
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 187608
Numéro de châssis : WF0XXXTTGXHU77627
Nombre de clés : 2
Catégorie de véhicule : N1 : masse max. <3,5t.
Construction : Fourgon fermé
Nombre d'essieux : 2
Masse maximale autorisée (kg): 3500
Transmission : Transmission manuelle
Cylindrée du moteur cm3 : 1995
Puissance moteur kW : 125
Classe d'émission : Euro 6b
Émissions de Co2 g/km : 188
Couleur extérieure : Gris
Couleur métallisée : Non
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Climatisation : Climatisation manuelle
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Vitres électriques : Oui
Volant multifonction : Oui
Radio : Oui
Barre d'attelage : Oui
Certificat d'immatriculation : Non présent : 
l'acheteur recevra une attestation de perte 

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 7



d'immatriculation
Certificat de conformité : Oui, disponible
Rapport d'identification : Oui, présent
Certificat d'inspection : Oui, disponible
Certificat de contrôle valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : : 28/03/2025
Carnet d'entretien : Non présent
Dommages visibles au véhicule : Non, à 
l’exception des dommages d’usage général.   (Les
dommages d'usage général incluent tous les 
dommages auxquels on peut s'attendre compte 
tenu de l'âge et du kilométrage ou des heures.) 
Vous pouvez toujours consulter le rapport photo 
pour un aperçu détaillé.
Description des dommages au véhicule : 
Dommages divers
État: Utilisé
quantité: 1

22 Marque : Citroën
Modèle : e-Jumpy
Année de construction (aaaa) : 2020
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 11/12/2020
Carburant : Électrique
Lecture du compteur kilométrique (km) : 31248
Numéro de châssis : VF7V1ZKXZLZ066465
Nombre de clés : 2
Catégorie de véhicule : N1 : masse max. <3,5t.
Construction : Fourgon fermé
Nombre d'essieux : 2
Masse maximale autorisée (kg): 3025
Transmission : Transmission automatique
Puissance moteur kW : 100
Couleur extérieure : Blanc
Couleur métallisée : Non
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Caméra de recul : Oui
Climatisation : Climatisation entièrement 
automatique
Ordinateur de bord : Oui
Verrouillage centralisé : Oui

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 7



Régulateur de vitesse : Oui
Vitres électriques : Oui
Volant multifonction : Oui
Navigation : Oui
Capteurs de stationnement arrière : Oui
Radio : Oui
Autres options : tuner DAB
Informations complémentaires : Véhicule rejeté 
en raison de fractures du seuil de porte du 
châssis.
Certificat d'immatriculation : Oui, disponible
Certificat de conformité : Oui, disponible
Rapport d'identification : Oui, présent
Certificat d'inspection : Oui, disponible
Certificat de contrôle valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : : 29/06/2024
Carnet d'entretien : Non présent
Dommages visibles au véhicule : Oui, pour un 
aperçu détaillé des dommages visibles, vous 
pouvez toujours consulter le reportage photo.
Description des dommages au véhicule : Véhicule 
rejeté en raison de fractures du seuil de porte du 
châssis.
Divers dégâts.
État: Utilisé
quantité: 1

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

7 / 7


